[bookmark: _GoBack]华夏基金管理有限公司关于调整华夏安康信用优选债券型
证券投资基金基金经理的公告
公告送出日期：2026年1月28日

[bookmark: _Toc275961408]1 公告基本信息
	基金名称
	华夏安康信用优选债券型证券投资基金

	基金简称
	华夏安康债券

	基金主代码
	001031

	基金管理人名称
	华夏基金管理有限公司

	公告依据
	《公开募集证券投资基金信息披露管理办法》

	基金经理变更类型
	增聘基金经理、解聘基金经理

	新任基金经理姓名
	武文琦

	离任基金经理姓名
	孙蕾

[bookmark: _Toc275961409]2 新任基金经理的相关信息
	新任基金经理姓名
	武文琦

	任职日期
	2026年1月26日

	证券从业年限
	10年

	证券投资管理从业年限
	10年

	过往从业经历
	2016年7月加入华夏基金管理有限公司，历任研究员、基金经理助理。

	其中：管理过公募基金的名称及期间
	基金
主代码
	基金名称
	任职日期
	离任日期

	008266
	华夏鼎明债券型证券投资基金
	2024-11-25
	-

	014517
	华夏30天滚动持有短债债券型发起式证券投资基金
	2024-11-25
	-

	013459
	华夏稳鑫增利80天滚动持有债券型证券投资基金
	2024-11-25
	-

	006776
	华夏鼎略债券型证券投资基金
	2024-11-25
	-

	004052
	华夏鼎智债券型证券投资基金
	2024-11-25
	-

	005213
	华夏鼎旺三个月定期开放债券型发起式证券投资基金
	2024-11-25
	-

	551550
	华夏中证AAA科技创新公司债交易型开放式指数证券投资基金
	2025-07-10
	-

	024849
	华夏安裕中短债债券型证券投资基金
	2025-07-25
	-

	026025
	华夏六个月滚动持有债券型证券投资基金
	2025-11-27
	-

	005791
	华夏鼎福三个月定期开放债券型发起式证券投资基金
	2025-12-03
	-

	是否曾被监管机构予以行政处罚或采取行政监管措施
	否

	是否已取得基金从业资格
	是

	学历、学位
	硕士

	是否已按规定在中国基金业协会注册/登记
	是

[bookmark: _Toc275961410]3 离任基金经理的相关信息
	离任基金经理姓名
	孙蕾

	离任原因
	因工作需要，调整基金经理

	离任日期
	2026年1月26日

	转任本公司其他工作岗位的说明
	-

	是否已按规定在中国基金业协会办理变更手续
	是

[bookmark: _Toc275961411]4 其他需要说明的事项
无。
特此公告
                                             华夏基金管理有限公司
                                           二〇二六年一月二十八日